
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00001007“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: JNL,s.r.o.

Sídlo: Uzovce 26
08266 Uzovce

IČO: 51026414

Datum a čas doručení nabídky: 04.03.2024 14:41

Nabídková cena: 3 420 939,50 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Osobní ochranné pracovní prostředky pro členy výjezdových skupin ZZS KVK":

Název: JNL,s.r.o.

Sídlo: Uzovce 26
08266 Uzovce

IČO: 51026414

Nabídková cena: 3 420 939,50 Kč bez DPH

1 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Nabídka splňuje požadavky na prokázání kvalifikace, zákonné požadavky a požadavky zadavatele
uvedené v zadávací dokumentaci v plném rozsahu.
Výsledek veřejné zakázky byl schválen Radou Karlovarského kraje č. RK 526/04/24 ze dne 22.04.2024.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek
Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.03.2024

Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne 04.03.2024

Certifikát EÚ skúšky typu 00191/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 191/22
Protokol o skúčkach 127/2020
Protokol o skúčkach 180/2022
Protokol o skúčkach 227/2022
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

Certifikát EÚ skúšky typu 00192/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 192/22

Certifikát EÚ skúšky typu 00190/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 190/22

Certifikát EÚ skúšky typu 00189/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 189/22
Protokol o skúčkach 274/2019
Protokol o skúčkach 315/2021

Certifikát EÚ skúšky typu 00188/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 188/22
Protokol o skúčkach 216/2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek
Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 04.03.2024

Seznam významných zakázek:
ZZS Středočeského kraje 04 - 08/2022
OOPP pro členy výjezdových skupin (kalhoty, bundy)
14 993 747,-

2 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

ZZS Ústeckého kraje 08 - 12/2022
Dodávka ochranných pracovních oděvů – Vrchní oděv
2 889 820,-

Life Star Emegency 06 - 12/2022
OOPP pro záchranáře (bundy, kalhoty)
14 735 038,-

Vzorky předmětu plnění v rozsahu:
1/zásahová bunda letní – velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
2/zásahová bunda zimní - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
3/mikina - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
4/košile s odepínacími rukávy - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
5/ kalhoty - velikost M střih unisex, velikost L střih unisex

Každý vzorek zvlášť zabalen
Opatřen pečetí zkušebního a certifikačního orgánu VIPO a.s.
Gen. Svobodu 1069/4, 95801 Partizánske
Slovenská republika
IČO: 31409911, DIČ: 2020417630
akreditovaný Slovenskou národnou akreditačnou službou.

1/zásahová bunda letní – velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
Certifikát EÚ skúšky typu 00191/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 191/22
Protokol o skúčkach 127/2020
Protokol o skúčkach 180/2022
Protokol o skúčkach 227/2022
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

2/zásahová bunda zimní - velikost M střih dámský, velikost L střih
pánský
Certifikát EÚ skúšky typu 00192/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 192/22
Protokol o skúčkach 127/2020
Protokol o skúčkach 180/2022
Protokol o skúčkach 227/2022
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

3/mikina - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
Certifikát EÚ skúšky typu 00190/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 190/22
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

4/košile s odepínacími rukávy - velikost M střih dámský, velikost L střih pánský
Certifikát EÚ skúšky typu 00189/111/1/2022

3 /4



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 189/22
Protokol o skúčkach 274/2019
Protokol o skúčkach 315/2021
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

5/ kalhoty - velikost M střih unisex, velikost L střih unisex
Certifikát EÚ skúšky typu 00188/111/1/2022
Záverečný protokol o posúdení typu výrobku 188/22
Protokol o skúčkach 216/2019
Protokol o skúčkach 274/2019
Protokol o skúčkach 315/2021
Čestné prohlášení o shodě s technickou specifikací ze dne 08.02.2024

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zadavatel přistoupil k posouzení nabídky bez provedení hodnocení v souladu s § 122 odst. 2 Zákona. V
souladu s § 50 Zákona je tato příloha nerelevantní.

V Karlových Varech dne 29.04.2024

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

4 /4


